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KÖRKÉP 

ALGYŐ. A település 
önállóságának 10. évfordulóját 
ünneplik holnap és szombaton. 
Pénteken a népi- és 
iparművészeti zsűrizésen 
díjazott alkotásokból nyílik 
kiállítás a faluház galériájában 
16.30 órakor. A tárlatot Piri 
József, a nagyközség 
polgármestere nyitja meg. Az 
Algyői séták, Tíz év - száz arc 
című ünnepi kiadvány 
bemutatója 17 órakor kezdődik a 
faluház színháztermében. 
Ugyanitt 19 órától a Móra 
Ferenc Népszínház mutatja be 
Moliére: Gömböc úr című 
vígjátékát. Szombaton 8.30 
órától Süli András szülőházánál 
koszorúznak, majd az ünnepi 
testületi ülést 11 órától tartják a 
faluház színháztermében. 
Ünnepi műsorra várják 13 órától 
az érdeklődőket a 
szabadidőközpontba. A 19 
órakor kezdődő tűzijáték után, 
21 órától ingyen lehet „éjszakai 
fürdőzni" a Borbála fürdőben. 

ÁSOTTHALOM. Idősek napi 
ünnepséget rendeznek a október 
I -jón, 16 órától a művelődési 
házban. 

BORDÁNY. Pap Gábor 
művészettörténész tart előadást 
Napúton címmel az Ádám Jenő 
Általános és Alapfokú Művészeti 
Iskolában ma 17 órakor. 

FORRÁSKÚT. Szombaton 
hagyományőrző szüreti 
mulatságot rendeznek a 
településen lovas kocsis 
felvonulással és borkirálynő 
választással. 

RÚZSA. A Körzeti Szabadidő 
Sportegyesület lövészversenyt 
szervez szombat 13 órától a 
lőtéren a helyi lövészklub, a 
tartalékosklub, valamint a 
meghívott lövészklubok 
tagjainak. 

SÁNDORFALVA. Sörkerti 
sokadalmat rendeznek a 
városban holnap a 
Széchenyi-udvarban. A program 
17 órakor ünnepélyes 
megnyitóval kezdődik. A 
Hypolead és a Polka rézfúvós 
zenekar után 19 órától a Minor 
együttes játszik. Szintén 
pénteken rendezik a településen 
az idősek világnapját. A program 
15 órakor kezdődik a Budai 
Sándor művelődési házban. 

SZEGED. A Ligetfiirdő (SZUE| 
úszómedencéjét október 8-12. 
között téliesítik. A sátorállítás 
ideje alatt a létesítmény zárva 
lesz. Nyitás: október 13-án, 6 
órakor. 
- Tehetséggondozás címmel tart 
kerekasztalt a Szegedi 
Művészklub ma 17 órától a 
Zrínyi Ilona Általános 
Iskolában. Polner Zoltán költő 
vendégei: Kiricsi Imréné, a 
Kőrösy József Közgazdasági 
Szakközépiskola igazgatója, 
Eitler József, a Széchenyi István 
Gimnázium és Szakközépiskola 
igazgatója, valainint Tóth 
Zoltán, a Vedres István 
Építőipari Szakközépiskola 
igazgatóhelyettese. 

ÚJSZENTIVÁN. A község 
önkormányzata vasárnap 
II órától tartja az időskorúak 
világnapja rendezvényét az 
általános iskola sportcsarnokában. 
Az ünnepségen Horvátit Tímea és 
Kékesi Dóra nosztalgiaslágereket 
énekel. 

ZÁKÁNYSZÉK. Egészséghetet 
tartanak a településen október 
1-5. között. A község mindkét 
háziorvosi rendelőjében egész 
héten szűrővizsgálatokat 
tartanak. Hétfőn, kedden és 
csütörtökön vérvételre leltet 
jelentkezni laboratóriumi 
vizsgálatokhoz. Naponta EKG-, 
koleszterin-, vércukor-, 
vérnyomás- és túlsúly szűrést, 
valamint dohányzás leszoktató 
programot tartanak. A nyitó 
napon 10-től 14 óráig véradás 
lesz a művelődési házban. 

Éveken át a csatornázási munka, nyár óta a csatornaépítők és a 
szegedi önkormányzat vitája hátráltatta az Acél utcai út javítását. 
Tbgnap elkezdték a kátyúk betemetését, de az még mindig kérdés, 
hogy ki fizeti a számlát. 

Egyre több és egyre nagyobb 
kátyúk tátongtak a szegedi 
Acél utcai ú t tes ten évek óta. 
Az utcát nem lehet kikerülni 
Petőfitelep felé menet , de a 
kráterek között sem lehetett 
már szlalomozni. Sokhelyütt 
tizenöt, húsz, sőt huszonöt 
centis lyukak éktelenkednek, 
főként mióta a csatornakivite-
lező cég teherautói is ott dübö-
rögtek végig az építőanyaggal. 

Az új petőfitelepi Szabó Róbert 
lapunk Csörög rovatában több-
ször kérte: nevezze meg a város 
az útjavítás felelősét. Elmondta: 
sokat autózik városszerte, sze-
rinte az Acél utca Szeged legrosz-
szabb utcája. Nevetségesnek tar-
totta a 30-as sebességkorlátozó 
táblát, hiszen a szétmálló asz-
faltszőnyeg alól kilátszott a régi 
bazaltkocka, ezért ott amúgy 
sem lehetett haladni. Az meg 
végképp felháborította, hogy 
nemrég „kátyús úttest" figyel-
meztető táblát raktak ki az útfe-
lelősök. 

Az Acél utca kivételnek számít 
Szegeden, mert nincs gazdája az 
úthibáknak. Mi is megírtuk két 
hónapja, hogy a 9,5 milliárd fo-
rintos városi csatornázást végző 
konzorcium fővállalkozója, a 
Hídépítő Rt. aszfaltozta az utca 
végét. De ott a helyzet egyértel-
mű volt: a szerződés szerint a cég 
csatornázott, majd kijavította fö-
lötte a burkolatot. Azonban az 

ÖTVENMILLIÓ 
A LYUKAKBA 
Az őszi kátyúzásra kiírt köz-
beszerzési e l járást a Szege-
di M a g a s - és Mélyépítő Rt. 
nyerte. Az időjárástól függő-
en november közepéig javí t -
ják az úttestet — például a 
Makkosházi és a Rókusi 
körúton, a Vértónál, a Só-
hordó és a Dáni utcában, a 
Dóm téren, a Népkert soron, 
a Mérey utcában, a Kollégi-
umi úton, a Szent Ferenc, a 
Fecske és a Bocskai utcá-
ban - összesen százhúsz 
helyen. 

utca másik vége - a gyógyszertár-
tól a töltésig tartó háromszáz 
méter - kimaradt. Az „csak" fel-
vonulási útvonalnak számított, s 
az önkormányzat azon vitázott a 
csatornázókkal, hogy mennyire 
volt rossz állapotú az Acél utca a 
közművesítés előtt. 

A vita nem dőlt el, ennek elle-
nére - a rengeteg lakossági beje-
lentés nyomán - tegnap az ön-
kormányzat elkezdte saját ere-
jéből javítani az utcát. A kátyú-
zás legkésőbb a hét végére elké-
szül. Molnár Lászlótól, a város-
üzemeltetési iroda vezetőjétől 
megtudtuk: nem akarták télre 

A csatornaépítő vitatkozik, a város javíttat 

Végre foltozzák az Acél utcát 
otthagyni a gödröket. Ezért a 
Szegedi Környezetgazdálkodási 
Kht.-nak juttatott ötvenmillió 
forint kátyúzási keretösszegből 
soron kívül betömetik az Acél 
utcai lyukakat. Igazi megoldás 
az aszfaltszőnyegezés lenne, ám 
arra a városnak nincs pénze. 
Még akkor sem „takarná be" az 
Acél utcát a mostani ötvenmil-
lió, ha mindet ráköltenék. Az 
irodavezető elmondta, még 
mindig nem tudtak megálla-
podni a Hídépítővel, ezért a 
megígért végleges aszfaltozás 
helyett az átmeneti kátyúzást 
választották. 

Nem világos, ki fizeti a város 
pluszköltségét, illetve, hogy 
lesz-e normális aszfalt valamikor 
az Acél utcán. Molnár László el-
mondta, ez az egyetlen szegedi 
utca, ahol nem jutottak dűlőre a 
csatornázókkal. Problémás ut-
cák akadnak szép számmal, de 
hogy pontosan mennyi, azt nem 
tudta megmondani. Annyi biz-
tos, hogy a csatornaépítők garan-
ciában százhatvan utcát javíta-
nak ki - az önkormányzat hiba-
listája alapján. 

D O M B A I T Ü N D E 

ÖTVENMILLIÓ A LYUKAKBA 
Molnár László városüzemelteté-
si irodavezető júliusban lapunk-
nak azt nyilatkozta: „Tehát a 
szegedi csatornázás műszaki 
átadásánál a napokban -
sok-sok probléma mellett - tisz-
tázásra vár ennek az Acél utcai 
háromszáz méternek a gondja 
is." 

Várva várt fordulat: többévnyi vita u tán javítják az Acél utca bur-
k o l a t á t Fotó: Miskolczi Róbert 

Lopott bankkártyáról 
emeltek le pénzt 
Lopott bankkártyával vett fel több-
ször is pénzt Szegeden még július 
végén két ismeretlen. Összesen 78 
ezer forinttal csapolták meg a tulaj-
donos számláját, ám a biztonsági 
kamera felvételt készített róluk. Aki 
a fényképeken szereplő személyek-
ről, vagy tartózkodási helyükről in-
formációval rendelkezik, jelentkez-
zen munkaidőben a Szegedi Rend-
őrkapitányság tarjánvárosi rendőr-
őrsén, vagy hívja a 62/421-098-as 
számot, a 107-es, 112-es segélyhí-
vót, valamint a telefontanú 
06-80/555-11 l-es vonalát. 

GERMANISTA KONFERENCIA 
Háromnapos nemzetközi 
irodalomtudományi 
konferenciát rendez a szegedi 
egyetem osztrák irodalom és 
kultúra tanszéke. A Dóm téri 
SZAB-székházban Szép, de 
érthetetlen? címmel Georg 
Traklról, a százhúsz éve 
Salzburgban született íróról és 
költőről, valamint az irodalmi 
modernről hallhatnak 
előadásokat az érdeklődők. 

KUTATÓK ÉJSZAKÁJA 
SZEGEDEN 
A Szegedi Tudományegyetem is 
megrendezi pénteken az Európai 
Bizottság által támogatott, egész 
Európában népszerű Kutatók 
Éjszakája elnevezésű 
programsorozatot. A több 
helyszínen - József Attila 
tanulmányi és információs 
központ, Dóm tér, füvészkert -
zajló, 16 óra 30 perckor kezdődő 
rendezvény célja, hogy az 
embereket közelebb hozza a 
tudományhoz, és ezzel növelje a 
kutatói karrier vonzerejét a 
fiatalok körében. Az 
érdeklődőket például látványos 
több kémiai kísérlet, 
csokoládészobrászat és kutatók 
kártyapartija várja. 

Emlék-
koncert 
Szent-Györgyi Albert életéhez 
kapcsolódó zeneművekkel emlé-
kezik a szegedi tudós Nobel-díjá-
nak 70. évfordulójára Szeged vá-
rosa, a Szegedi Tudományegyetem 
és a Somogyi-könyvtár ma 19 óra-
kor az SZTE aulájában. Felcsen-
dül például Berlioz Rákóczi-indu-
lója vagy Bach h-moll szvitje is. 
Szent-Györgyi Psabnus Humá-
nus című versét pedig Fekete Gizi 
színművész adja elő. 

VÁRJUK OLVASÓINK 
Telefon: 30/218-tt11 • szerkesztoseg@delmagyar.Hu 
Leveleim: 6740 Szeged, Pf.: T53. 

(A borítékra írják rá: FEKETE PONT) 

Vadai a 

Ágnes 
Vásárhelyen 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Lázár János, Vásárhely polgármes-
tere, országgyűlési képviselő és Va-
dai Ágnes, a Honvédelmi Minisz-
térium államtitkára tegnap sajtó-
tájékoztatón jelentette be: megál-
lapodás született a helyőrségi 
klubról. A minisztériumtól a város 
az épületet díjmentesen megkapja, 
cserébe a honvédség rendezvényei-
nek másutt, a PMK-ban és a Feke-
te Sasban biztosít helyet. Az ingat-
lant pályázati pénzből kívánja fel-
újítani az önkormányzat, a hasz-
nosítás módjáról a közgyűlés dönt. 

Az államtitkár meglátogatta a 
helyi MSZP-frakciót is, és kezde-
ményezte, a jobb és a baloldal ren-
dezze viszonyát, tisztázza félreér-
téseit. Lázár és Vadai abban is 
egyetértett, hogy a város és a hon-
védség, a laktanya között még 
jobb, szorosabb legyen a kapcso-
lat. Az államtitkár megígérte, 
mindent elkövet, megtesz azért, 
hogy javuljanak a Vásárhelyen 
szolgálatot teljesítők élet- és mun-
kakörülményei. Vadai Ágnes meg-
látogatta az 5. Bocskai István Lö-
vészdandárt, a laktanyában pa--
rancsnoki értekezleten vett részt, 
valamint találkozott a katonák-
kal, különös tekintettel a női állo-
mányra. A nap folyamán, délután 
Szentesre is ellátogatott. 

GYEREKEKRŐL 
A FORRÁSBAN 
A reziliencia, azaz a szociálisan 
veszélyeztetett gyerekek 
alkalmazkodóképessége és 
egészséges fejlődése a téma azon 
a konferencián, amit ma 
rendeznek meg a szegedi Forrás 
Hotelben. A szakemberek 
bemutatják a húsz éve folyó 
WHO-kutatás legújabb hazai 
eredményeit. 

SZÍVSPECIALISTÁK 
A szívritmuszavarok kezelésével 
foglalkozó szakemberek vitatják 
meg a dinamikusan fejlődő 
orvostudományi terület legújabb 
eredményeit, jelenlegi állását 
Szegeden. A Tisza Szállóban 
csütörtöktől szombatig 
megrendezett VI. aritmia és 
pacemaker kongresszuson 14 
szekcióban 44 előadás és 
esetmegbeszélés hangzik el. 

A fák alatt rohadt alma, műanyag virágtartó, törött esernyő, CD-lemez, koszos ruhadarabok, egy 
fél ágy, földszínűre koszolódott dunna - hosszú hónapokig ez a látvány fogadta a Móravárosi kör-
úton közlekedőket. A környezetgazdálkodási kht. önkéntes dolgozói, a takarítási világnap alkal-
mából, felszámolták az illegális szeméttelepet. Piros pont érte! Fotó: Frank Yvette 
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